



## Toimitsijatiedote joulukuu 2012

Tervehdys,

lumi on peittänyt Jämsä-Jukolan maaston nukkumaan talviunta. Järjestelyorganisaatio ei ole vetäytynyt talvilevolle, vaan ahertavat kuin nämä joulukuun salaperäiset punapipoiset hahmot. Tosin ensi kesän pakettia ei ole kasaamassa pelkästään tonttuja, vaan innostunut ja motivoitunut talkoojoukko.

### Jukolan suojelija

Aleksis Kiven hengessä seitsemän henkilön joukko kävi kutsumassa YLE:n toimitusjohtaja Lauri Kivisen Jämsä-Jukolan suojelijaksi. Itse suojelija aikoo osallistua myös suunnistajana tapahtumaan Suunta-Jurva joukkueessa. Lisää aiheesta <http://www.jukola.com/2013/>

### Organisaatio

Jämsä-Jukolan organisaation voit käydä katsomassa internet sivuilta <http://talkoo.jukola.com/2013/organisaatio.php> Täällä näkyvät kaikki, jotka ovat ilmoittautuneet talkoorekisterin kautta ja esittäneet toivomuksensa tietystä tehtävästä. Tällöin hänet on voitu sijoittaa tarkoituksen mukaiseen valiokuntaan. Mikäli omaa nimeä ei löydy etsimisestä huolimatta, syy voi olla, ettet ole ilmoittanut tehtävätoivetta. He ovat "reservissä", eikä suinkaan hukassa. Jos sopiva tehtävä on alkanut hahmottua, niin laita viestiä [talkoolaiset.2013@jukola.com](mailto:talkoolaiset.2013@jukola.com) tai muokkaa talkoorekisterissä <http://talkoo.jukola.com/2013/> omilla tunnuksilla.

### Joulutehtävä

Talkoorekisterissä on toimitsijoita nyt neljäsataa. Seuraava sataluku, 500 lähestyy hyvää vauhtia. Tällöin on kasassa noin kolmasosa tarvittavista henkilöistä järjestelyihin. Nyt, kun joululomilla nähdään sukulaisia ja muita tuttavita, niin vihjaa heille ensi kesän ainutlaatuisesta kokemuksesta Jämsä-Jukolassa. Sillä 500:s talkoorekisteriin ilmoittautunut toimitsija palkitaan yllätyslahjalla. Mikäli hänelle löytyy selkeä henkilö, joka on hänet saanut innostumaan täyttämään rekrylomakkeen <http://talkoo.jukola.com/2013/?page=rekry> on palkinto luvassa tällekin.

Hyvää Joulua koko Jämsä-Jukola organisaation puolesta!!

Tommi Kuronen  
Jämsä-Jukola, työvoimapäällikkö

Toimitsijatiedote jaetaan talkoorekisteriin ilmoittautuneille sähköpostilla. Yleinen tiedote tulee noin kerran kuukaudessa ja se on myös nähtävissä internet sivulla [www.jukola.com/2013/](http://www.jukola.com/2013/) toimitsijat kohdassa. Valiokunnat lähettävät tiedotteita omista tarkennetuista tehtävistään.

*”Suunnista elämäsi tarinaan”*